Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

От 08 июня 2021 года                                                                                     № 289
Об утверждении перечня должностных лиц администрации МО «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года  №195-ФЗ, Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Савинское», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» (за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними) в составе:

1.1. Гаврилова Татьяна Леонидовна – заместитель главы администрации МО «Савинское»;

1.2. Лоскутова Светлана Леонидовна – землеустроитель администрации МО «Савинское»;

1.3. Давыдова Надежда Игоревна – ведущий специалист администрации МО «Савинское».

2. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Савинское», входящих в состав административной комиссии муниципального образования «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в составе:

2.1. Богданова Марина Николаевна – юрист администрации МО «Савинское».

3. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.1, частью 1 статьи 7.2, статьями 7.17, 8.6, 8.7 и 8.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении администрацией муниципального образования «Савинское» муниципального земельного контроля, в составе:

3.1. Лоскутова Светлана Леонидовна – землеустроитель администрации МО «Савинское».
4. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.7 (в части, касающейся повреждения объектов и систем водоснабжения, водоотведения, устройств и установок водохозяйственного назначения), 7.17, 7.19 (в части, касающейся самовольного подключения к энергетическим сетям или самовольного (безучетного) использования электрической, тепловой энергии и газа), 7.20, 7.21, 7.22, 7.23 и 8.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении администрацией муниципального образования «Савинское» муниципального жилищного контроля, в составе:

4.1. Ленина Александра Михайловна - специалист администрации МО «Савинское»;

4.2. Греблова Надежда Альбертовна – ведущий специалист администрации МО «Савинское».

5. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.17 и 11.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении администрацией муниципального образования «Савинское» муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения, в составе:

5.1. Лоскутова Светлана Леонидовна – землеустроитель администрации МО «Савинское».

6. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Савинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.3, 6.4, 7.7, 7.14, 7.14.2, 7.17, 7.22, 8.1, 8.2, частями 1, 3 и 4 статьи 8.8, статьями 8.14, 8.15, частями 1 и 3 статьи 12.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении администрацией муниципального образования «Савинское» муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования, в составе:

6.1. Фурсов Андрей Владимирович - землеустроитель администрации МО «Савинское».

7. Считать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Савинское» от 07 декабря  2018 года № 152.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское»                                              В.В.Бондарь

Глава муниципального

образования «Савинское»                                                                          Е.В.Леонтьева